

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Dostawę narzędzi chirurgicznych, ginekologicznych, optyk do histerioskopii, narzędzi do laparoskopii, szyn rehabilitacyjnych, klamer wyciągowych i różnych zużywalnych akcesoriów do urządzeń medycznych”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcy i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

dotyczy pakietu 13 Akcesoria do defibrylatora Lifepak 12 i 20.

Pytanie 1

Czy w związku z zaprzestaniem produkcji oryginalnych kabli do Lifepak 12, 15 do 12-odprowadzeniowego EKG w wersji trójdzielnej (kabel główny – wiązka 4-odprowadzeniowa – wiązka 6-odprowadzeniowa), jakich zaoferowania Zamawiający wymaga, Zamawiający dopuści do zaoferowania oryginalny kabel do 12-odprowadzeniowego EKG do defibrylatorów LIFEPAK 12, 15 w wersji aktualnie dostępnej, tj. dwudzielnej: kabel główny zintegrowany z wiązką 4-odprowadzeniową i wiązka 6-odprowadzeniowa?

Odpowiedź: Dopuszczamy z zachowaniem kompatybilności zaproponowanych kabli z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, by akcesoria do defibrylatorów LIFEPAK zaoferowane w pakiecie 13 były akcesoriami oryginalnymi i przetestowanymi do użycia z defibrylatorami LIFEPAK? Firma Physio-Control, producent defibrylatorów LIFEPAK, nie dysponuje informacjami dotyczącymi działania i skuteczności defibrylatorów LIFEPAK używanych łącznie z akumulatorami, kablami EKG, ładowarkami, elektrodami oraz częściami lub materiałami eksploatacyjnymi pochodzącymi od innych producentów oraz nie odpowiada za nieskuteczność terapii lub incydenty medyczne powstałe wskutek używania akcesoriów nieujętych w deklaracji zgodności defibrylatorów LIFEPAK. Używanie akcesoriów i części nie zatwierdzonych przez firmę Physio - Control może spowodować niewłaściwe działanie urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamienniki z zachowaniem kompatybilności zaproponowanych kabli z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami.

WYKONAWCA 3

Pytanie nr 1

Dotyczy **pakiet nr 1 – narzędzia chirurgiczne** – pkt. 1.

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie opisu „szczypcy” przez podanie jakiego typu ma być to narzędzie oraz jego przeznaczenie.

Odpowiedź: Chodzi o szczypcę do zaginania/usuwania drutów K, zwężone na końcu- odpowiednio **zmiana SIWZ zał.3.1 lp.1**

Zamawiający uzupełnia opis w zakresie obcinaka do drutu- **zmiana SIWZ zał.3.1 lp.2**

Pytanie nr 2

Dotyczy pakiet nr 1 – narzędzia chirurgiczne

W pakiecie nr 1, Zamawiający określa wymiary narzędzi bez podania tolerancji tych wymiarów. Stosowanie takiej praktyki ogranicza możliwość uczciwej konkurencji i jest niezgodne z Ustawą o Zamówieniach Publicznych,

ponadto narzędzia chirurgiczne są większości przypadków wykonywane ręcznie i standardowo wymiary rzeczywiste mogą odbiegać od podanych przez producenta w katalogu. W związku z powyższym zwracam się o dołączenie zapisu podającego wartość tolerancji podanych przez Zamawiającego wymiarów np. dla narzędzi takich jak pean, imadło, nożyczki, kocher wynoszącej +/- 1cm w przypadku pozostałych +/- 0,5cm. W przypadku braku zgody na dołączenie zapisu o tolerancji prosimy o dokładne uzasadnienie każdego z wymaganych wymiarów, zgodne z zapisami Ustawy o Zamówieniach Publicznych.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ zał.3.1 lp.1-14**

WYKONAWCA 4

I. Załącznik nr 3.1 do SIWZ – Specyfikacja asortymentowo-cenowa

Pakiet Nr 1 – Narzędzia chirurgiczne

Poz. Nr 1 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 190 mm do chwytania i skręcania drutów, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy zgodnie z wyżej dokonaną zmianą SIWZ.

Poz. Nr 2 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm do drutu twardego o średnicy \varnothing 2,5 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z dokonaną zmianą SIWZ (uzupełnienie opisu).

Poz. Nr 4 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm lub 180 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy zgodnie z wyżej dokonaną zmianą SIWZ.

Poz. Nr 5 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm i nazwie Bergmann, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Dopuszczamy proponowany rozmiar i wymagamy nożyczki opatrunkowe typu Bergmann- odpowiednio **zmiana SIWZ zał.3.1 lp.5**

Poz. Nr 7 – Prosimy o wyjaśnienie czy narzędzie ma być ostro-ostre, ostro-tępe, tępo-tępe. Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 130 mm lub 145 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: : Dopuszczamy proponowany rozmiar i wymagamy nożyczki do usuwania szwów ostro-ostre- odpowiednio **zmiana SIWZ zał.3.1 lp.7**

Poz. Nr 8 – Prosimy o wyjaśnienie czy narzędzie ma być ostro-ostre, ostro-tępe, tępo-tępe.

Odpowiedź: Wymagamy nożyczki chirurgiczne ostro-ostre- odpowiednio **zmiana SIWZ zał.3.1 lp.8**

Poz. Nr 9 – Prosimy o dopuszczenie kleszczy do cięcia gipsu o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy zgodnie z wyżej dokonaną zmianą SIWZ.

Poz. Nr 10 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy zgodnie z wyżej dokonaną zmianą SIWZ.

Poz. Nr 11 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy zgodnie z wyżej dokonaną zmianą SIWZ.

Poz. Nr 12 – Prosimy o wyjaśnienie czy narzędzie ma być ostro-ostre, ostro-tępe, tępo-tępe.

Odpowiedź: Wymagamy nożyczki chirurgiczne proste ostro-tępe- odpowiednio **zmiana SIWZ zał.3.1 lp.12**

Poz. Nr 13 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy zgodnie z wyżej dokonaną zmianą SIWZ.

Pakiet Nr 6 – Klamry wyciągowe

Poz. Nr 1 – prosimy o dopuszczenie klamry wyciągowej Kirschnera z zastosowaniem do drutów (grotów) typu Kirschnera o średnicach do max. \varnothing 3,0 mm oraz o maksymalnym rozwarciu 190 mm i wolnej przestrzeni pomiędzy drutem Kirschnera, a pokrętkiem klamry 160 mm.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ zał.3.6**

II. SIWZ par. III – Termin wykonania zamówienia

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 28 dni do 35 dni dla Pakietów od 1-6 z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia są wielorazowe narzędzia chirurgiczne wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Czas produkcji tego rodzaju narzędzi jest bardzo długi.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 5

Projekt umowy- §3 pkt. 2

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem na wyznaczone miejsce składowania? Czy Zamawiający wymaga jednego czy kilku miejsc dostaw (np roznoszenie po oddziałach, rozkładanie towaru na półki)?

Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.)

Odpowiedź: Magazyn gospodarczy, za wyjątkiem pakietu nr 5 szyny reh., dostawa na dwa oddziały.

Projekt umowy- §5 pkt. 3 i §6 pkt. 2b

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu dotyczącego zmiany cen w przypadku zmiany stawki VAT. Czy w przypadku zmiany stawki VAT ze względu na dostosowywanie się do stawek wynikających z dyrektyw UE Zamawiający dopuszcza zmianę cen brutto?

Odpowiedź: Uzupełnienie zapisów wzoru umowy- **zmiana SIWZ zał. nr 4b §5 ust.3 i §6 ust.2 lit.b.**

Projekt umowy- §7 pkt. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: - Zamawiający wydłuża termin do 5 dni. **Zmiana SIWZ -wzór umowy zał. nr 4b §7 ust.1.**

Projekt umowy- §9 pkt. 2b i §9 pkt. 3

Prosimy o odniesienie kary umownej przewidzianej w §9 pkt. 2b i §9 pkt. 3 do wartości niezrealizowanej części umowy, a nie, jak przewidziano we wzorze umowy, do wartości całej umowy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pozostałe wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie w terminie późniejszym.

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych

W załączeniu:

zał. nr 3 .1 do SIWZ zmiana odp.1

zał. nr 4 do SIWZ zmiana odp.1

zał. nr 3.6 do SIWZ zmiana odp.1

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania